UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD

Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2024

Về việc giải quyết khiếu nại của bà

Lê Thị Ngọc Nhôm

                                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét nội dung đơn ghi ngày 01/11/2023 của bà Lê Thị Ngọc Nhôm, ngụ số

25, đường 30/4, khóm Tân Đông B, thị trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình

khiếu nại Thông báo số 1575/TB-UBND ngày 29/11/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Thanh Bình về việc thông báo không thụ lý giải quyết khiếu nại của Bà; ý

kiến thống nhất của thành viên Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại (theo Quyết

định số 122/QĐ-UBND-TL ngày 11/8/2023 của Ủy ban nhân dân Tỉnh) tại Biên bản

cuộc họp ngày 19/3/2024, Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường dự thảo Công văn, trình Ủy ban nhân

dân Tỉnh trả lời đơn của bà Lê Thị Ngọc Nhôm theo hướng Thông báo số

1575/TB-UBND ngày 29/11/2022 của Chủ tịch UBND huyện Thanh Bình về

việc thông báo không thụ lý giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Ngọc Nhôm là

phù hợp khoản 7 Điều 11 Luật Khiếu nại 2011.

Thời gian thực hiện chậm nhất ngày 12/4/2024.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD.
T.Ph

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T13:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:17:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:17:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:17:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:17:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!